Муниципальное образование Алтайский район

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Краснопольская средняя школа»

Алтай аймааМуниципальнайпӱдiс

«Хызылчазыдағыортымах школа»

Муниципальнай бюджет тиксiӱгредiг учреждениезi

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснопольская средняя школа»

П Р И К А З

02.09.2024                                           с. Краснополье                                              № 133

О назначении руководителя «Точка Роста» регионального проекта

«Современная школа» на 2024-2025 учебный год

В целях реализации федерального проекта «Цифровая образовательная среда»

национального проекта «Образование»,

приказываю:

1. Продолжить работу с 01.09.2024 года в МБОУ «Краснопольская МШ» в

центре образования естественно научной и технологической

направленностей «Точка роста»

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»  Черных О.А.

С целью осуществления мероприятий по созданию Центра утвердить

список рабочей группы в следующем составе:

- Черных О.А.,  учитель  математики  и информатики;

- Натейкина Ж.П. учитель биологии и химии;

- Араштаеву Е.А., учитель русского языка и литературы

- Татаркину С.Е., зам. директора по УВР, учитель биологии и

географии;

- Масленникову В.А., учитель начальных классов

   -  Грызина Е.А..- учитель истории и обществознания

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    школы                                                     Ж.П. Натейкина